PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 30.12.2016

                                                        № 291
станица  Архангельская

О снятии с учета Домахиной Л.А., состоящей на учете в качестве лица, имеющего трех и более детей, имеющего право на предоставление

ему земельного участка
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 5 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года  № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», учитывая договор аренды земельного участка несельскохозяйственного назначения от 30 декабря 2016 года № 45, п о с т а н о в л я ю:

1.Снять с учета Домахину Людмилу Александровну, 02 июня 1981 года рождения, зарегистрированную  по адресу: пос. Малороссийский, ул. Мичурина, дом 19, квартира  1, состоящую на учете в качестве лица, имеющего трех и более детей, имеющего право на предоставление ему земельного участка.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Тихор3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

                      Е.М.Абашкин